АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022 № 5819

Об отмене постановления администрации
города Владимира от 25.08.2022 № 4240

В  соответствии  со  статьей  48  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации», статьей  45  Устава  муниципального  образования
город Владимир, утвержденного решением Владимирского городского Совета
народных депутатов от 29.06.2005 № 231 и  в связи с изменением наименования
объекта,  заявлениями ПАО «Т Плюс» от  06.10.2022,  ООО «Изолан  Инвест»
от 07.10.2022, постановляю:

1.  Отменить  постановление  администрации  города  Владимира
от  25.08.2022  № 4240  «Об  установлении  публичного  сервитута  в  интересах
ПАО  «Т  Плюс»  на  земельные  участки,  местоположение:  РФ,  Владимирская
область, городской округ город Владимир, город Владимир».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев